
UCHWAŁA NR XXXVIII.269.2014
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania  nagród  dla sportowców za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 31 ust 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2014r.  poz. 715) Rada 
Miejska w Łęknicy, uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się zasady i tryb przyznawania nagród finansowych Gminy Łęknica dla sportowców za 
osiągnięte wysokie wyniki w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym, zwane dalej 
nagrodami.

§ 2. 1. Za osiągnięcia indywidualne lub zespołowe mogą być przyznawane nagrody w wysokości:

1) indywidualna do kwoty 1.000 zł;

2) zbiorowa dla zespołu do kwoty 3.000 zł.

2. Indywidualna nagroda  może być przyznana:

1) za udział w:

a) Mistrzostwach Świata,

b) Mistrzostwach Europy.

2) za zajęcie I –III miejsca w:

a) Mistrzostwach Polski,

b) Mistrzostwach międzywojewódzkich,

c) Mistrzostwach wojewódzkich.

3) za uzyskanie wysokiego wyniku sportowego o niewymiernym charakterze (np. samotne rejsy, zdobycie 
trudnego szczytu górskiego).

3. Nagroda zbiorowa dla zespołu może być przyznana zawodnikom gier zespołowych za zdobycie I do III 
miejsca w rozgrywkach określonych w ust. 2 pkt 1 i 2, a w przypadku:

1) piłki nożnej – minimum IV liga;

2) piłki siatkowej – minimum III liga;

3) tenisa stołowego – minimum III liga.

§ 3. 1. Warunkiem ubiegania się o przyznanie nagrody jest złożenie wniosku wraz z dokumentami 
poświadczającymi uzyskanie osiągnięć sportowych.

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 września 2014 r.

Poz. 1631



1) dane wnioskodawcy;

2) dane osobowe kandydata do nagrody: imię i nazwisko, adres zamieszkania, lub nazwę zespołu:

3) informację dotyczącą osiągniętych wyników.

3. Wnioski mogą składać:

1) osoba fizyczna;

2) zarząd  klubu sportowego i stowarzyszenia sportowego;

3) właściwy polski lub okręgowy związek sportowy w terminie do 2 m-cy od osiągnięcia wyniku, o którym 
mowa w § 2 ust. 2 i 3, a w 2014r. do dnia 31 października.

§ 4. Burmistrz Łęknicy pozbawia zawodnika nagrody w przypadku, jeżeli zawodnik naruszył przepisy 
antydopingowe określone przez krajowe i międzynarodowe organizacje sportowe.

§ 5. Środki finansowe, przeznaczone na nagrody zabezpieczone będą corocznie w budżecie Gminy 
Łęknica.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Jan Andrzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1631


		2014-09-16T12:00:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




